imponendi Scapulare B. M. V. de Monte Carmelo, non una

est inter sacerdotes hujus regionis sententia.

Communius quidem (ni fallor) affirmant ex eo, quod in

facultate Articuli erectio confraternitatis conceditur cum

applicatione omnium privilegiorum, quae Summi Pontifices

huic confraternitati impertiti sunt ; principale autem ejusdem

privilegium in eo consistit, ut per gestationem Scapularis

hujus confraternitatis insignes praerogativae et gratiae eidem

adnexae percipiantur.

E contra alii non pauci hoc omnino negant et semel atque

iterum in foliis publicis praefatam sententiam tanquam erro-

neam denunciaverunt.

Insistunt nempe praesertim responso cuidam a S. Congre-

gatione Indulgentiarum Eminentissimo Archiepiscopo Ca-

meracensi (Petro Cardinali Giraud) dato, vi cujus cum facul

tate erigendi confraternitatem B. M. V. de Monte Carmelo,

a Sede Apostolica obtenta, minime conjuncta est facultas

benedicendi et imponendi Scapulare B. M. V. de Monte

Carmelo. Praefatus scil. Archiepiscopus Cardinalis praeter

alia proposuit dubium :

"Utrum moderatores Sodalitatum B. M. V. de Rosario et

de Monte Carmelo valeant benedicere rosaria et scapularia

cum applicatione indulgentiarum assuetarum eo ipso quod

supradictos moderatores instituerit in erigendo praelaudatas

Societates cum assuetis indulgentiis, etc. Apostolica dele
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gatione sibi concessa, etsi Breve illi impertitum non men-

tionem faciat de indulta facilltate moderatoribus ad effectum

benedicendi hujusmodi rosaria et Scapularia " . . . ?

Sac. Congregatio . . . die 22 Febr. 1847 respondendum

duxit : " Affirmative juxta Votum, i. e., consulendum SSmo

pro sanatione quoad praeteritum et pro facilltate eidem

Eminentissimo Archiepiscopo Cameracensi, ut per se vel

per sacerdotes a se deputandos benedicat rosaria et scapu

laria, illaque respective impouat fidelibus ad lucrandas in-

dulgentias unicuique ex confraternitatibus praedictis ab Apo-

stolica Sede concessas."

"Facta autem . . .relatione in Audientia habita die 12

Julii 1847 . . . Sanctitas Sua . . . benigne annuit pro sana

tione quoad praeteritum et quoad futurum concessit facul-

tatem Archiepiscopo Eminentissimo Cameracensi, ejus vita

naturali durante, prout in dicto dubio responsum est."

(Decreta authentica S. Congr. Indulg. et Reliq. edita jussu

et auctoritate SSmi D. N. Iveonis XIII. n. 343 ad 1 mum et in

fine.)

Unde cum in dicto Articulo 9. Formulae C. tantum

facultas erigendi confraternitatem B. M. V. de Monte Car-

melo concessa, de altera autem facultate, scil. benedicendi

et imponendi Scapularia nulla fiat mentio, haec ultima

facultas, ad amussim Responsi ad Eminentissimum Archi-

episcopum Cameracensem dati, neque in Articulo 9. dictae

Formulae erit contenta, id autem, quod de applicatione

omnium privilegiorum in eo additur, ad alia privilegia

magis cum dicta confraternitate connexa conferri debebit.

Caeterum confraternitates a Sede Apostolica erectae non

iisdem privilegiis fruuntur, ac illae, quae ordinario modo,

i. e. , per aggregationem ad Archiconfraternitates a religiosis

Ordinibus vi specialium concessionum eriguntur, prout ad

dubium Episcopi Limovacensis :

" Confraternitates ab Episcopo auctoritate a S. Sede dele-

gata erectae, fruuntur necne eadem bonorum operum et

orationum communione cum Archiconfraternitate et iisdem

privilegiis et indulgentiis ac illae, quae aggregatae ordinario

more fuerunt?" S. Congr. Indulg. die 22 Aug. 1842 re
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spondit : " Affirmative, si agitur de Confraternitate SS. Cor

poris Christi, si vero de Doctrina Christiana, quoties in Dio-

cesi aggregata est una ex his Confraternitatibus, caeterae

etiam erectae aut erigendae, aggregatae censentur ;—Nega

tive, quoad alias Confraternitates in genere." (Decr. auth.

n. 308 ad 4.) Quare in Confraternitate B. M. V. de Monte

Carmelo, si erigitur a Generali PP. Carmelitarum, conceditur

facultas benedicendi membris seapulare de Monte Carmelo,

non item si erigitur vi facultatis a S. Sede obtentae.

Quaeritur ergo et cum agatur de re valde practica, enixe

petitur responsum decisivum in dubio :

An in facultate Articuli 9, Form. C. erigendi Contrafer-

nitatem B. M. V. de Monte Carmelo etiam contenta sit

facultas benedicendi et et imponendi Scapulare membris

dictae Confraternitatts ?

Responsum ex Delegatione Apostolica sub Nro. 2159, die

22 Sept. 1895 transmissum ita sonat :

Very Rev. Dear Father :

In reply to the dubium sent to the Propaganda concerning

the faculty to bless and impose the scapular of the B. V. M.

del Carmine, whether the faculty, Formula C, Art. 9, to

erect the Confraternity includes the faculty to bless and

impose said scapular, the Cardinal Prefect, by letter of Sept.

11, 1895, declares that: "The S. C. has answered nega

tively, since they are two distinct faculties. And in fact,

as in Formula C, Art. 9, is given the faculty to erect the

Confraternities of the Most Holy Rosary, of M. SS. del